Հավելված 
Թալին համայնքի ավագանու
2025թ-ի նոյեմբերի 25-ի N 169-Ա որոշման

	
Հ/Հ
	
Անվանումը և ապրանքային նշանը
	
Չափի միավոր
	
Քանակը
	
Գին
	
Գումար

	1
	Աթոռ գրասենյակային
	հատ
	3
	12000
	36000

	2
	Սեղան առանց դիմադիրի
	հատ
	1
	41200
	41200

	3
	Մանկական սեղան 4 աթոռով
	հատ
	5
	35000
	175000





